



11 - 15/11/18
पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)



पावरग्रिड

India's Best Companies
To Work For 2016
A STAR BY
THE ECONOMIC TIMES
GREAT PLACE
TO WORK

दक्षिणी क्षेत्र पारेषण प्रणाली - II क्षेत्रीय मुख्यालय, आर.टी.ओ. ड्राइविंग टेस्ट ट्रैक के पास
सिंहनायकनहल्ली, येलहंका होब्ली, बेंगलूरु - 560 064. दूरभाष : 080-23093700
Southern Region Transmission System - II RHQ., Near RTO Driving Test Track, Singanayakanahalli
Yelahanka Hobli, Bangalore - 560 064. Phone : 080-23093700

Registered Post- Acknowledgement Due

Ref: SR-II: RTI: F-785:2018/ 1520-4

Date: 14th November, 2018

To

Advocate Palakshaiah, c/o V.R. VENKATESHAPPA Advocate,
M.G.Road, Granji Jara,
Tumakuru

Sub: RTI Application under RTI Act, 2005 - reg.

Sir,

This has reference to your application dated 09/10/2018 under RTI Act, 2005 forwarded by our Tumkur Office on 18/10/18. The above said application has been forwarded to the concerned site-in-charge for furnishing the information and the same is not yet received. The information to the application shall be furnished to you as and when it is received.

Thanking you,

Yours faithfully,

(V.RAJESH)

General Manager & CPIO

e-mail id: sr2cpio@powergrid.co.in

Tel.No.: 080-23093711

स्वहित एवं राष्ट्रहित मे ऊर्जा बचाएं Save Energy for the Benefit of Self and Nation

पंजीकृत कार्यालय : बी-9, कुतब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली - 110 016. दूरभाष : 26560112. फैक्स : 011-26601081

कारपोरेट कार्यालय : प्लॉट सं: 02, सेक्टर-29, इफको चौक के पास, गुडगांव (हरियाणा)-122001. फैक्स : 0124-251760

Registered Office : B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi - 110 016. Phone : 26560112. Fax : 011-26601081. Grams : NATGRID

Corporate Office : PLOT No. : 02, Sector-29, Near IFFCO CHOWK, GURGAON (HARYANA) - 122001 Fax : 0124-251760 EPABX : 0124-251700-719

CIN:L40101DL1989GOI038121

FORM A / ನಮೂನೆ - ಎ
APPLICATION UNDER
SECTION 6(1) & 7(1) OF THE RIGHT TO INFORMATION ACT 2005
(ಕರ್ನಾಟಕ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005ರ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ)
(ನಿಯಮ - 6(1) ಮತ್ತು 7(1))

<p>1. Full Name of the Applicant ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು</p>	<p>ಪಾಲಾಪ್ಪಯ್ಯ. ಬಿ. - ಚಿಕ್ಕಲೂರು</p>
<p>2. Address / ವಿಳಾಸ</p>	<p>ಪಾಲಾಪ್ಪಯ್ಯ. ಬಿ. 60 ಬಿ. 60 ಚಂಕೇಶ್ವರಪುರ, ಚಿಕ್ಕಲೂರು ಗುಂಪಿ 2ನೇ, ಗ.ಒ. ರಸ್ತೆ ಝಾಲ್ಮೂರು.</p>
<p>3. Details of the Documents required ಕೋರಿರುವ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳು / ಪರಿಶೀಲನೆ / ಮಾದರಿಗಳು ಇವುಗಳ ವಿವರ</p>	<p>ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಉಪಯುಕ್ತತೆ ಬಗ್ಗೆಯೂ, ಇದರ ಕಡತ 22 ರಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿ ಕೊಡುವ ಬಗ್ಗೆಯೂ ಸಹ ಯಾರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವುದು ಅದರ ಯಾವ ಯಾವ ಕಾರ್ಯಗಳೂ ಎಲ್ಲ ಕಡಲಿನಲ್ಲಿ ಕೆಲಸಗಳೂ ದೃಢೀಕರಿಸಿ ಕೊಡುವುದು ಬಗ್ಗೆ</p>
<p>4. Year to which the document pertains ಮೇಲಿನಂತೆ ಕೇಳಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಯಾವ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ್ದು</p>	<p>2015 - 2016 - 17 - 2017 - 2018. 8 ತಿಂಗಳ ಸಂಬಂಧಿಸಿತ್ತು.</p>
<p>5. Designation and Address of the Public Information Officer ಮಾಹಿತಿ ಯಾರಿಂದ ಬೇಕಾಗಿದೆಯೋ ಆ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಪದನಾಮ</p>	<p>ಪ್ರವೀಣ್ ಕುಮಾರ್ ಒಬ್ಬರ ಉಪಯುಕ್ತತೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಝಾಲ್ಮೂರು</p>
<p>6. Particulars of initial fee of Rs. Ten paid : ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ 10 ರೂ. (ಹತ್ತು ರೂ.) ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವ ವಿವರಗಳು :</p>	<p>Indian Postal Order number ಭಾರತೀಯ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡರ್ ನಂ. 45F 267088 ದಿ.ದಿ./ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಚೆಕ್ ನಂ. ನಗದು ಹಣದ ರೂ.ದಿ. ದಿನಾಂಕ: 3-10-18</p>

Place / ಸ್ಥಳ: ಝಾಲ್ಮೂರು